自贡市文学艺术界联合会
关于举办2017中秋诗会暨自贡市第四届诗歌散文
朗诵大赛的通知
诗，言其志也；歌，咏其声也；舞，动其容也；三者本于心，然后乐器从之。早期，诗、歌与乐、舞是合为一体的。诗即歌词，在实际表演中总是配合音乐、舞蹈而歌唱，后来诗、歌、乐、舞各自发展，独立成体，诗与歌统称为诗歌。
为配合我市创建全国文明城市，宣传自贡文化名家，发掘民间文艺人才，培养文艺新人，丰富群众文化生活，使群众能够在活动中得到艺术熏陶，从而提升艺术修养。自贡市文联将于中秋之际主办“2017中秋诗会暨自贡市第四届诗歌散文朗诵大赛”。具体通知如下：
一、主办、承办单位
主办：自贡市文学艺术界联合会
承办：自贡市文化艺术院
自贡市文化旅游广播电台
四川理工学院人文学院
协办：美时·启航舞蹈艺术培训机构
美时·四季海棠全球设计师品牌集合馆
美时·马可玛珂儿童文化艺术
独家冠名：美时独立书店
二、大赛内容
（1）内容：健康、向上的诗歌或散文诗。
（2）形式：独诵、双人朗诵或小组朗诵（3～6人），可适当配音乐和表演。形式尽量多样化，突出朗诵，倡导脱稿朗诵。
三、大赛要求
1、时间安排：
报名起止时间：8月30日——9月8日。
初赛时间：9月9日、10日晚上7：30

复赛时间：9月16日晚上7：30

决赛时间：9月28日晚上7：30

2、比赛地点：
初赛、复赛地点：美时独立书店
决赛地点：华商音乐喷泉广场
3、奖项及奖金设置：
评出朗诵表演一等奖1名（奖金3000元），二等2名（奖金2000元），三等奖3名（奖金1000元），优秀奖4名（奖金500元）
四、报名方式：
采取实地报名、网上报名和电话报名三种方式
1、报名地址及电话：
自贡市文联办公室207室（自贡市塘坎上路3号），联系人：罗先荣　郭燕，报名电话：2203840；
美时独立书店（华商国际城），联系人：王丹，报名电话：13890085140。
2、网上报名：报名表发至QQ邮箱：492168270@qq.com
附：2017中秋诗会暨自贡市第四届诗歌散文朗诵大赛报名表
                                 　 自贡市文联
2017年8月29日
2017中秋诗会暨自贡市第四届诗歌散文朗诵大赛报名表
	序号
	姓　名
	性别
	年龄
	职业
	朗诵作品名称
	联系电话
	备注

请将报名表发至QQ邮箱：492168270@qq.com